

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2009

aruandeaasta lõpp: 31.12.2009

ärinimi või sihtasutuse nimi: Mittetulundusühing MIKAELI ÜHENDUS

registrikood: 80017581

tänav/talu nimi, Vene tn.22

maja ja korteri number:

küla/alev/alevik/linn: Tallinn

vald:

postisihthnumber: EE0001

maakond: Harju maakond

telefon: + 372 6996 100

faks: + 372 6996 101

e-posti aadress: mikael@colleduc.ee

Sisukord

MAJANDUSAASTA ARUANNE	1
Sisukord	2
Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	6
Tegevjuhtkonna deklaratsioon	6
Bilanss	7
Tulemiaruanne	8
Rahavoogude aruanne	9
Netovara muutuste aruanne	10
Raamatupidamise aastaaruande lisad	11
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	11
Lisa 2 Raha	12
Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed	12
Lisa 4 Nõuded ostjate vastu	13
Lisa 5 Kinnisvarainvesteeringud	13
Lisa 6 Materiaalne põhivara	14
Lisa 7 Võlad ja ettemaksed	14
Lisa 8 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad	14
Lisa 9 Annetused ja toetused	15
Lisa 10 Tulu ettevõtlusest	15
Lisa 11 Jagatud annetused ja toetused	15
Lisa 12 Tööjõukulud	15
Lisa 13 Seotud osapooled	16

Tegevusaruanne

MITTETULUNDUSÜHINGU "MIIKAELI ÜHENDUS"

2009. a. põhikirjaline tegevus ning 2010. aasta tegevussuunad

Mittetulundusühingu Miikaeli Ühendus põhikirjaliseks eesmärgiks on traditsioonilisel kristlikul maailmavaatel põhineva kultuuri- ja hariduskeskkonna arendamine ja toetamine. Sellest tulenevalt jätkus ka 2009. aastal tegevus kolmes peamises suunas:

Kultuuripiirkonda arendav tegevus

- Koostöö Visby Polhemgymnasiet ja Cesise Gümnaasiumiga, et valmistada ette jägmisi noortekohtumisi. Ühisseminare sel aastal rahanappuse tõttu ei peetud.
- Miikaeli Ühendus on Tallinna vanalinnas toimiva kultuuripiirkonna Ladina Kvartal üheks liikmeks. Traditsiooniliselt osales Miikaeli Ühendus Vanalinna Päevadel 2009. aastal Vanaviisi turuga, mille eesmärgiks on taaslustada ja säilitada sajanditepikkust kultuuritraditsiooni, laiendada noorte silmaringi ning ajaloo- ja kultuuriteadlikkust. Kunsti- ja käsitööhoovis olid avatud tekstiili-, savi-, metalliehistöö töötoad, sepatöö, setu naised tegid kirivöösid, tehti tikandeid, vilditi, meisterdati seepli, taaslustati leivaküpsetustraditsioon, kohal olid tünni ja pütimeister. Käsitöömeistrite käe all töötades on nii noortel kui vanadel võimalus tutvuda unikaalsete töövõtetega, hoida elavana põlvkondadevahelisi traditsioone.
- Vanalinna Hariduskolleeegiumi (VHK) Gümnaasiumi õpilased osalesid rahvusvahelise festivali Trialogos üritustel, mille teemaks oli "Ikoon kui nähtamatu ideaali nähtav märk"
- UNESCO kultuuripärandi säilitamise programmi raames jätkus ko
- Tütarlastekoor võitis Euroopa Rahvusringhäälingu konkursil Norras noortekooride kategoorias III koha
- Mihklipäeva tähistasime kontserdiga Rootsi Mihkli kirikus ja vastuvõtuga VHK Gümnaasiumi hoones. Tänu gümnaasistide hiiglasuurele tordile ja lapsevanemate küpsetistele muutus mihklipäev tõeliseks kogu kooli sünnipäevaks. Rotary klubide kogutud rahaga sisustati Gümnaasiumi loodusainete kabinet, mille avasime pidulikult mihklipäeval.

Haridusuuenduslik tegevus

- Jätkus projekt "Noored emad VHK-s", milles sel aastal osales 9 VHK Gümnaasiumis õppivat noort ema ja üks isa. Aprillikuus korraldasid Tallinna Saksa Gümnaasiumi õpetajad ja õpilased projekti toetuseks tuluõhtu, suur oli Rotary klubide toetus. Väga südamlük oli emade korraldatud tänuõhtu kõigile toetajatele, kuhu kutsuti nii meie kooli õpetajaid kui linnaosavalitsuste sotsiaaltöötajad. Tegelesime emade psühholoogilise nõustamisega, laste päevahoiu korraldamisega, emade ja laste toitlustamisega, sisustasime vaba aega jms.
- Jätkus projekt "Omal jõul toimiv kool", mis võimaldab noortel omaalgatuslikult koolielu toimimisele kaasa aidata.
- Osalesime VHK Gümnaasiumi õpilaste ja õpetajate palverännaku korraldamisel Hispaaniasse, kus vana traditsiooniline eluviis ja loomulik kristlik vaimsus veel säilinud on.
- Taotlesime uued koolitusload MÜ Keeltekeskusele, Arengukeskusele ja Eelkoolile.
- MÜ Keeltekeskuses keskenduti jätkuvalt õppe individualiseerimisele ja keeleõpetajate koostöövõimaluste parandamisele. Seminaridel arutati keeleõppe metoodikat ja motivatsioonitehnikaid. C-keelte õpetamine toimus endiselt tunniplaani välisel ajal, mil keelegruppides saavad õppida koos õpilased, õpetajad ja lapsevanemad. Õppeks valiti sel aastal viis keelt: itaalia, prantsuse, rootsi, hispaania ja jaapani keel. Vanemate soovil võimaldati 6. klassis saksa keele kõrval õppida C-keelena ka prantsuse keelt. Otsiti väljundit erinevate võõrkeelte praktiliseks kasutamiseks, toimusid õppereisid, tõlkevõistlus, kõnevõistlus. Loodi sidemed RAM kooli keeltekeskusega ning osaleti vastastikku koolide keeleteemalistel üritustel. Prantsuse keele õpilased osalesid teist aastat Prantsusmaal toimunud St. Malo kooliteatrite festivalil, kus toodi koju kolm peaaühinda; edukalt esineti ka Tallinna Frankofoonia Päevadel.
- MÜ Arengukeskuse Täppisteaduste koolis pöörasime sel õppeaastal suuremat tähelepanu andekamatele lastele. Püüdsime leida neile rakendust ja jagada neile teenitud tunnustust. Julgustasime õpilasi osalema ainevõistlustel ja toetasime nende püüdlusi. Koostöös Soome, Saksa ja Eesti Rotary klubidega õnnestus hankida 6 uut netbook'i, mida õpetajad kasutavad nii

- klassides kui sel aastal tööd alustanud robotikaringis ja loodusainete kabineti laboris uute katsevahendite andmetöötluses.
- Täiend- ja Süvaõppekoolis õppis 2009. aastal 22 õpilast. Kõige rohkem vajati abi keemias ja matemaatikas. Noorim õppija oli viiendast klassist, vanim üheteistkümnendast. Enamasti oli kursuse eesmärgiks puuduliku hinde parandamine, kuid vajati ka igapäevast õpiabi. Keemiat käidi õppimas teistest koolidestki.
 - Arengukeskuse juhataja Irja Tuus'i autasustas Tallinna Haridusamet aasta 2009 õpetaja aunimetusega
 - Aadu Luukase missioonipreemia läks sel aastal jagamisele VHK rajaja Kersti Nigeseni ja Metsaülikooli vahel. Kersti Nigesen tegi preemiarahast annetuse MÜ-le.
 - Püha Miikaeli Koolis täiendati individuaalõppe õppekavu, kaasati uusi õpetajaid, paranes koostöö õpilase individuaalset eripära arvestava õpikeskkonna loomisel. PMK Põhikooli kümnes õpperühmas õppis aasta lõpus 49 õpilast. Aprillikuus alustas tegevust päevakeskus, kus 35-l PMK õpilasel oli võimalus saada õpiabi ja osaleda huviringide töös.
 - MÜ AK Eelkoolis valmistati kümnes rühmas kooliks ette 180 last. Kui lisada muusika ja inglise keele õpetajad, siis tegeles lastega 19 õpetajat. Inglise keele õpetamise programm eelkoolis on end igati õigustanud. Õppeaasta lõpus said kõik lapsevanemad tagasisidet selle kohta, kuidas lastel eelkoolis on läinud. Lapsevanemate hinnang oli hea. Uuenduseks oli laste päevahoiu korraldamine. Päevahoidu kasutas 17 last.
 - Algkooli õpetajad otsustasid omapoolse algatusena kooli eelarvemurede lahendamiseks korraldada lastele juunikuus (see on aeg, mil lapsed on juba vabad, kuid vanematel veel puhkust pole) linnalaagri. Juulikuus oli keelelaager nende lastele, kel kauase välismaal viibimise või muukeelse kodu tõttu eesti keeles tuge vaja.
 - Elukultuuri Instituudis ilmus mitu olulist teost: Joseph Cardinal Ratzinger'i "Südametunnistusest", James B Stenson'i "Valmistudes teismeeaks. Juhiseid lapsevanematele", Dietrich von Hildebrandi "Abielu: tru armastuse müsteerium", Paavst Paulus VI "Humanae vitae", Piiskop Athanasius Schneider'i "Dominus est - See on Issand!"
 - Pedagoogiumi täiendkoolituse raames viidi läbi mitmeid kursusi: „Projektipaun“, „Erivajadusega õppija toetamine“ HERO keskuses Helsingis, mis oli suunatud PMK õpetajatele, 80 õpetajat osales suveseminari loengus „Kuidas aidata aitajat“, aasta lõpus algas eripedagoogika kursus. Lisaks sisekoolitusele tutvustati meie koolikontseptsiooni Kabala Lasteaia ja Põhikooli töötajatele, Väätsa Põhikoolile, Pärnumaa sotsiaaltöötajatele, üldhariduskoolide juhtidele ning toimus pereteemaline seminar 1. klasside lapsevanematele. Jätkus koostöö Tallinna Ülikooli täiendõppeosakonnaga, alustasime koostööd Haapsalu Kolledžiga. Koostöös Kultuuriväärtuste Ametiga korraldati kevadel muljeterohke reis Narva ja Ida-Virumaale.
 - Kevadel tegelesime ehituspakkumiste küsimisega ehitusfirmadelt, et leida võimalikult soodne firma Püha Miikaeli Kooli evakuaatsioonitreppi ehitama. Ehitus käivitus Vene 31 hoones sügisel tänu lapsevanemate annetustele. Kokku kogusime trepi ehituseks 206 000 krooni

Sotsiaalne tegevus

- Paranesid õpi- ja kasvutingimused õpilaskodus. Aasta lõpus elas õpilaskodus 17 kasvandikku, kellest 5 põhikooli õpilast said riiklikku pearaha. Gümnasistide ülalpidamise eest hoolitses Miikaeli Ühendus. Õpilaskodu õpilaste toitlustamine ja huvitegevuse finantseerimine on samuti Miikaeli Ühenduse kanda.
- Maksime sotsiaaltipendiume 10-le VHK õpilasele, et haarata vähekindlustatud perede noori koolikeskkonna ülesehitamisse ja toimimisse ning kujundada nende sotsiaalset kompetentsi, mis võimaldab noortel hilisemas elus ise toime tulla.
- Edukalt läks maikuu lõpus korraldatud mailaat kohvikute, loterii, lastehoiu- ja muinasjutu toa, õmblus-, paberi- ja puidutöötoa ning tervisetoa, koduste hoidiste, raamatute, kassettide, plaatide jms. müük. Põnevust tekitasid keemiakatsete tuba, spordimängud, omaloomingukonkursil paremaks tunnistatud teatrietendused. Rahanappusel pidime ära jätma emadepäeva kontserdi "Estonias", Asendasime selle laadapäeva lõpus kontserdiga Katariina kirikus. Kokku kogusime 116 700 krooni õpikeskkonna parandamiseks. Sel aastal kujunes rekordiliseks iga-aastane heategevuslik jõululaat, kus kohvikutele, jõulukinkide oksjonile, trükitoale ja raamatumüügile lisandusid jõulusõimede meisterdamise tuba, leiva- ja piparkookide valmistamise tuba, mikromaailm, väikeste rüütlite ja laste laulutuba jpm. VHK tegevuse toetamiseks kogusime 134 000 krooni.
- Esimest korda osalesime SAS Radisson hotelli jõululaadal, kus meil oli oma müügilett.

- Pakkusime jõulurõõmu Sony Ericson'i peredele, kes olid laste jõulupeol korraldatud mitmekülgsete tegevustega väga rahul.
- Vahendasime Saksamaalt tulnud humanitaarabi Haapsallu, Paidesse, Paliveresse

Tegevusperspektiivid aastaks 2010 näevad ülaltoodud tegevussuundade jätkamist ja ressursside leidmist Vene tn.31 hoone kapitaalremondiks ja kommunaalkulude katteks. Vältimatu on lõpetada Vene 31 hoone evakuatsioonitrepide ehitamine. Jätkata individuaalõppe programmide väljatöötamist, koduõppe laiendamist ning koduõppe kontseptsiooni täiustamist. Õpilaskodu finantseerimine ja tegevuse laiendamine on selle aasta üks tähtsamaid ülesandeid (kirjutada projekte, püüda leida annetajaid jne.). Kavas on jätkata projekte "Omal jõul toimiv kool" ja käivitada projekt "Võimetekohane õpe põhikoolis", et ennetada põhikoolist väljalangevust. Analüüsida tuleks projekti "Noor ema VHK-s" ja aidata noortel praegust majandusseisu arvestades iseseisvuda. Arengukeskuse prioriteediks on Täppisteaduste kooli gümnaasiumi labori eesmärgipärane kasutuselevõtt ja 10. R klassis tunniplaanijärgse praktikumi kursuse käivitamine. Elukultuuri Instituudis on ilmumas Donald de Marco and Benjamin Wikeri *Surmakultuuri Arhitektid*.

Kultuuri valdkonnas järgime jätkuvalt põhimõtet viia professionaale ja lapsi kokku nii õppetöös kui huvitegevuses ning arendada kultuurhariduslikke projekte. Kuna kultuuritegevus VHK-s laieneb, siis tuleb reorganiseerida ka Miiakeli Ühenduse kultuuritegevust.

Majanduslikult keerulises olukorras tuleb üha enam olla toeks raskustesse sattunud peredele ja hoolitseda selle eest, et lapsed koolist välja ei langeks.

MTÜ Miiakeli Ühenduse finantssuhtarvud:	2009.a.	2008.a.
Lühiajaliste kohustuste kattekordaja (käibevara / lühiajalised kohustused)	2,11	1,58
Maksevalmiduse kordaja (raha / lühiajalised kohustused)	1,80	1,20
Võlakordaja (kohustused / koguvara)	0,36	0,43

Tiina Veismann

Juhatuse liige

Raamatupidamise aastaaruanne

Tegevjuhtkonna deklaratsioon

MTÜ Miikaeli Ühendus juhatus on Mittetulundusühingute seadusest lähtuvalt koostanud raamatupidamise aastaaruande, mis kajastab õigesti ja õiglaselt mittetulundusühingu vara, kohustusi ja netovara ning majandustegevuse tulemust ja rahavoogusid. Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on järgitud raamatupidamise seaduse ja Eesti hea raamatupidamistava nõudeid.

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised vara ja kohustuste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmneseid bilansi kuupäeva 31.12.2009 ja aastaaruande koostamispäeva 07.06.2010 vahemikul.

Vara ja kohustusi on hinnatud kaalutletud ja konservatiivsetel alustel. Raamatupidamise aastaaruande koostamine nõuab hinnangute andmist. Need hinnangud põhinevad aktuaalsel informatsioonil mittetulundusühingu seisundist ning kavatsustest ja riskidest raamatupidamise aastaaruande koostamispäeva seisuga. Majandusaastal või varasematel perioodidel kajastatud majandustehingute lõplik tulemus võib erineda käesoleval perioodil antud hinnangust.

Juhatuse hinnangul on MTÜ Miikaeli Ühendus jätkuvalt tegutsev mittetulundusühing.

Juhatus kinnitab 2009.a aastaaruande koostamise õigsust ja täielikkust.

Tallinnas, 07. juunil 2010.a

Bilanss

(kroonides)

	31.12.2009	31.12.2008	Lisa nr
Varad			
Käibevara			
Raha	4 367 854	2 629 893	2
Nõuded ja ettemaksed	741 384	835 810	3,4
Kokku käibevara	5 109 238	3 465 703	
Põhivara			
Kinnisvarainvesteeringud	709 750	751 500	5
Materiaalne põhivara	814 202	857 820	6
Kokku põhivara	1 523 952	1 609 320	
Kokku varad	6 633 190	5 075 023	
Kohustused ja netovara			
Kohustused			
Lühiajalised kohustused			
Võlad ja ettemaksed	1 800 272	1 925 805	7,8
Sihotstarbelised tasud, annetused, toetused	619 772	266 477	
Kokku lühiajalised kohustused	2 420 044	2 192 282	
Kokku kohustused	2 420 044	2 192 282	
Netovara			
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem	2 882 741	2 437 594	
Aruandeaasta tulem	1 330 405	445 147	
Kokku netovara	4 213 146	2 882 741	
Kokku kohustused ja netovara	6 633 190	5 075 023	

Tulemiaruanne

(kroonides)

	2009	2008	Lisa nr
Tulud			
Annetused ja toetused	2 107 106	3 656 784	9
Tulu ettevõtlusest	10 724 516	7 568 666	10
Kokku tulud	12 831 622	11 225 450	
Kulud			
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	-375 108	-136 920	
Jagatud annetused ja toetused	-654 646	-1 018 860	11
Mitmesugused tegevuskulud	-1 527 407	-3 014 068	
Tööjõukulud	-8 885 047	-6 618 278	12
Põhivara kulum ja väärtuse langus	-85 368	-56 289	
Muud kulud	-2 195	0	
Kokku kulud	-11 529 771	-10 844 415	
Kokku põhitegevuse tulem	1 301 851	381 035	
Finantstulud ja -kulud	28 554	64 112	
Aruandeaasta tulem	1 330 405	445 147	

Rahavoogude aruanne

(kroonides)

	2009	2008	Lisa nr
Rahavood põhitegevusest			
Põhitegevuse tulem	1 301 851	381 035	
Korrigeerimised			
Põhivara kulum ja väärtuse langus	85 368	56 289	6,7
Kokku korrigeerimised	85 368	56 289	
Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus	94 426	-314 345	
Varude muutus	0	5 753	
Põhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus	-125 533	709 884	
Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest, toetustest	353 295	-397 155	
Kokku rahavood põhitegevusest	1 709 407	441 461	
Rahavood investeerimistegevusest			
Tasutud materiaalse ja immateriaalse põhivara soetamisel	0	-872 359	
Laekunud intressid	30 069	64 212	
Kokku rahavood investeerimistegevusest	30 069	-808 147	
Kokku rahavood	1 739 476	-366 686	
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses	2 629 893	2 996 679	2
Raha ja raha ekvivalentide muutus	1 739 476	-366 686	
Valuutakursside muutuste mõju	-1 515	-100	
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus	4 367 854	2 629 893	2

Netovara muutuste aruanne

(kroonides)

	Kokku netovara	
	Akumuleeritud tulem	
31.12.2007	2 437 594	2 437 594
Aruandeaasta tulem	445 147	445 147
31.12.2008	2 882 741	2 882 741
Aruandeaasta tulem	1 330 405	1 330 405
31.12.2009	4 213 146	4 213 146

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ Mikaeli Ühendus 2009. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimikonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eesti kroonides.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, nõudmiseni hoiuseid pankades, tähtajalisi hoiuseid tähtajaga kuni 3 kuud ja rahaturufondi osakuid.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase tegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumus (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse võimaluse korral iga ostja kohta eraldi. Kui nõuete individuaalne hindamine ei ole nõuete arvust tulenevalt võimalik, siis hinnatakse individuaalselt ainult olulisi nõudeid. Ülejäänud nõudeid hinnatakse kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisenä. 2009. aasta laekumata nõuetest oli aastaaruande koostamise päevaks laekumata nõudeid summas 53020, millest 70% laekumist peetakse ebatõenäoliseks.

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenuid ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

Kinnisvarainvesteeringud

Kinnisvarainvesteeringuna on kajastatud kinnisvaraobjekte (maa, hoone), mida ettevõtte hoiab (kas omanikuna või kapitalirendi tingimustel rendituna) renditulu teenimise või turuväärtuse kasvu eesmärgil ja mida ei kasutata enda majandustegevuses. Kinnisvarainvesteering võetakse bilansis algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis sisaldab ka soetamisega otseselt seonduvaid tehingutasusid (s.o notaritasud, riigilõivud, nõustajatele makstud tasud ja muud kulutused, ilma milleta ei oleks ostutehing tõenäoliselt aset leidnud). Edasi kajastatakse kinnisvarainvesteeringuid soetusmaksumuse meetodil analoogiliselt materiaalse põhivaraga. Parendustega seotud kulutused on lisatud kinnisvarainvesteeringu soetusmaksumusele ainult juhul, kui need vastavad kinnisvarainvesteeringu mõistele ja osalevad tõenäoliselt tulevikus majandusliku kasu tekitamisel.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega alates 10 000 krooni.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja -asukohta. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Põhivara parendusväljaminekud, mis suurendavad põhivara tööõudlust üle algselt arvatud taseme ja tõenäoliselt osalevad lisanduvate tulude tekkimisel tulevikus, kapitaliseeritakse bilansis põhivarana. Kulutused, mis tehakse eesmärgiga tagada ning säilitada varaobjektilt tulevikus saadavat tulu, kajastatakse nende kulude tekkimisel aruandeperioodi kuludes.

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, on need komponendid võetud raamatupidamises arvele eraldi varadena, määrares neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt nende kasulikele

elueale.

Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihind või vara kasutusväärtus) on väiksem tema bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele.

Põhivara arvelevõtmise alampiir 10000

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi	Kasulik eluiga
Ehitised ja rajatised	20-30

Finantskohustused

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuulavas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestus toimub kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Tulud

Saadud annetuste ja toetuste arvestusel lähtutakse järgnevast:

Mittesihotstarbelisi annetusi ja toetusi kajastatakse tuluna hetkel, mil nende laekumine on praktiliselt kindel.

Sihotstarbelisi annetusi ja toetusi kajastatakse lähtudes sihtfinantseerimise arvestuse põhimõtetest (seega kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulutused, mille kompenseerimiseks annetused ja toetused on mõeldud).

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel.

Intressitulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata.

Lisa 2 Raha

(kroonides)

	31.12.2009	31.12.2008
Sularaha kassas	118 797	37 364
Arvelduskontod	4 249 057	2 592 529
Kokku raha	4 367 854	2 629 893

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed

(kroonides)

	31.12.2009	31.12.2008	Lisa nr
Nõuded ostjate vastu	642 774	819 898	4
Muud nõuded	19 350	15 912	
Ettemakstud tulevaste perioodide kulud	79 260	0	
Kokku Nõuded ja ettemaksed	741 384	835 810	

Lisa 4 Nõuded ostjate vastu

(kroonides)

	31.12.2009	31.12.2008
Ostjatelt laekumata arved	679 888	865 439
Ebatõenäoliselt laekuvad arved	-37 114	-45 541
Kokku nõuded ostjate vastu	642 774	819 898

Lisa 5 Kinnisvarainvesteeringud

(kroonides)

Soetusmaksumuse meetod		
	Ehitised	Kokku
31.12.2007		
Soetusmaksumus	835 000	835 000
Akumuleeritud kulum	-41 750	-41 750
Jääkmaksumus	793 250	793 250
Amortisatsioonikulu	-41 750	-41 750
31.12.2008		
Jääkmaksumus	751 500	751 500
Amortisatsioonikulu	-41 750	-41 750
31.12.2009		
Jääkmaksumus	709 750	709 750

Lisa 6 Materiaalne põhivara

(kroonides)

	Ehitised	Kokku
Ostud ja parendused	872 359	872 359
Maa ja varem kasutusel olnud ehitiste ost	872 359	872 359
Amortisatsioonikulu	-14 539	-14 539
31.12.2008		
Soetusmaksumus	872 359	872 359
Akumuleeritud kulum	-14 539	-14 539
Jääkmaksumus	857 820	857 820
Amortisatsioonikulu	-43 618	-43 618
31.12.2009		
Soetusmaksumus	872 359	872 359
Akumuleeritud kulum	-58 157	-58 157
Jääkmaksumus	814 202	814 202

Lisa 7 Võlad ja ettemaksed

(kroonides)

	31.12.2009	31.12.2008	Lisa nr
Võlad tarnijatele	50 490	83 797	
Võlad töövõtjatele	1 230 168	1 216 376	
Maksuvõlad	323 544	291 857	8
Saadud ettemaksed	196 070	333 775	
Kokku võlad ja ettemaksed	1 800 272	1 925 805	

Lisa 8 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad

(kroonides)

	31.12.2009	31.12.2008
	Maksuvõlg	Maksuvõlg
Üksikisiku tulumaks	104 312	96 457
Sotsiaalmaks	194 605	181 505
Kohustuslik kogumispension	0	8 952
Töötuskindlustusmaksed	24 627	4 943
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad	323 544	291 857

Lisa 9 Annetused ja toetused

(kroonides)

	2009	2008
Sihthinantseerimine tegevuskuludeks	474 825	772 359
Mittesihhtotsatabelised annetused ja toetused	1 632 281	2 884 425
Kokku annetused ja toetused	2 107 106	3 656 784

Lisa 10 Tulu ettevõtlusest

(kroonides)

	2009	2008
Õpilaste huvialakoolitus	6 594 864	6 117 511
VHK kodusõppel olevate õpilaste koolitus	2 696 786	834 100
Juridiliste isikute koolitus	134 340	220 351
Muu põhitegevus	1 298 526	396 704
Kokku tulu ettevõtlusest	10 724 516	7 568 666

Lisa 11 Jagatud annetused ja toetused

(kroonides)

	2009	2008
Väljamakstud stipendiumid	322 520	244 750
Annetus VHK-le	0	283 800
Taastusravi Haapsalus (VHK viisiline)	5 705	22 140
VHK õpikeskonna täiustamiseks tehtud kulud	326 421	468 170
Kokku jagatud annetused ja toetused	654 646	1 018 860

Lisa 12 Tööjõukulud

(kroonides)

	2009	2008
Palgakulu	6 632 425	4 964 724
Sotsiaalmaksud	2 252 622	1 653 554
Kokku tööjõukulud	8 885 047	6 618 278
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	45	32

Lisa 13 Seotud osapooled

(kroonides)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga		
	31.12.2009	31.12.2008
Füüsilisest isikust liikmete arv	29	27

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

	31.12.2009		31.12.2008	
	Nõuded	Kohustused	Nõuded	Kohustused
Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning olulise osalusega eraisikust omanike lähedased pereliikmed ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	448 106	1 524	383 478	26 271

	2009		2008	
	Tulud	Kulud	Tulud	Kulud
Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning olulise osalusega eraisikust omanike lähedased pereliikmed ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	3 179 855	205 322	983 420	99 287

Juhatuse liikmetele ei ole arvestatud töötasu ega muid soodustusi.

2009.aasta majandusaasta aruande allkirjad

Juhatus kinnitab MTÜ Miikaeli Ühenduse majandusaasta aruande, mis koosneb juhatuse deklaratsioonist, tegevusaruandest, bilansist ja tulude-kulude aruandest, õigsust ja täielikkust.

Juhatus allkirjad 31.12.2009.a. lõppenud majandusaasta aruandele:

Kersti Nigesen

Kristel Üksküla

Anu Nigesen

Tiina Veismann

Katrin Raie

Tallinnas,

14. juunil 2010

Aruande elektroonilised kinnitused

Mittetulundusühing MIIKAELI ÜHENDUS (registrikood: 80017581) 01.01.2009 - 31.12.2009 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Kinnitaja nimi	Kinnitaja roll	Kinnituse andmise aeg
Kersti Nigesen	Juhatuse liige	15.06.2010

SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

MTÜ MIIKAELI ÜHENDUS

Oleme auditeerinud MTÜ MIIKAELI ÜHENDUS raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab bilanssi seisuga 31. detsember 2009, tulemiaruanne, netovara muutuste aruannet ja rahavoogude aruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud majandusaasta kohta, aastaaruande koostamisel kasutatud oluliste arvestuspõhimõtete kokkuvõtet ning muid selgitavaid lisasid. Auditeeritud raamatupidamise aastaaruanne on kaasatud juhatuse poolt digitaalselt allkirjastatuna käesolevale aruandele.

Juhtkonna kohustus raamatupidamisaruannete osas

Juhtkonna kohustuseks on raamatupidamise aastaaruande koostamine ning õige ja õiglane esitamine kooskõlas Eesti hea raamatupidamistava nõuetega. Selle kohustuse hulka kuulub asjakohase sisekontrollisüsteemi kujundamine ja töös hoidmine, mis tagab raamatupidamise aastaaruande korrektse koostamise ja esitamise ilma pettustest või vigadest tulenevate oluliste väärkajastamisteta, asjakohaste arvestuspõhimõtete valimine ja rakendamine ning antud tingimustes põhjendatud raamatupidamishinnangute tegemine.

Vandeaudiitori kohustus

Meie kohustuseks on avaldada auditi põhjal arvamust raamatupidamise aastaaruande kohta. Viisime auditi läbi kooskõlas Eesti auditeerimiseeskirjaga, mis nõuab, et me oleme vastavuses eetikanõuetega ning et me planeerime ja viime auditi läbi omandamaks põhjendatud kindlustunne, et raamatupidamise aastaaruanne ei sisalda olulisi väärkajastamisi. Audit hõlmab raamatupidamise aastaaruandes esitatud arv näitajate ja avalikustatud informatsiooni kohta auditi tõendusmaterjali kogumiseks vajalike protseduuride läbiviimist. Nende protseduuride hulk ja sisu sõltuvad vandeaudiitori otsustustest, sealhulgas hinnangust riskidele, et raamatupidamise aastaaruanne võib sisaldada pettustest või vigadest tulenevaid olulisi väärkajastamisi. Asjakohaste auditi protseduuride kavandamiseks võtab vandeaudiitor nende riskihinnangute tegemisel arvesse õige ja õiglase raamatupidamise aastaaruande koostamiseks ja esitamiseks juurutatud sisekontrollisüsteemi, kuid mitte selleks, et avaldada arvamust sisekontrolli tulemuslikkuse kohta. Audit hõlmab ka kasutatud arvestuspõhimõtete asjakohasuse, juhtkonna poolt tehtud raamatupidamislike hinnangute põhjendatuse ja raamatupidamise aastaaruande üldise esituslaadi hindamist.

Usume, et meie kogutud auditi tõendusmaterjal on piisav ja asjakohane meie arvamuse avaldamiseks.

Arvamus

Meie arvates kajastab kaasatud raamatupidamise aastaaruanne olulises osas õigesti ja õiglaselt Sihtasutuse MTÜ MIIKAELI ÜHENDUS finantsseisundit seisuga 31. detsember 2009 ning sellel kuupäeval lõppenud majandusaasta finantstulemust ja rahavoogusid kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga.

Artur Suits
Vandeaudiitor nr 478
Rimess OÜ
Tegevusluba nr 3

Tallinn, 18. juuni 2010

Audiitorite digitaalallkirjad

Mittetulundusühing MIIKAELI ÜHENDUS (registrikood: 80017581) 01.01.2009 - 31.12.2009 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on digitaalselt allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
ARTUR SUITS	Vandeaudiitor	18.06.2010

Tegevusalad

Tegevusala	EMTAK kood	Põhitegevusala
Huvikoolitus	8552	Jah
Teise taseme üldharidus	8531	Ei
Vaba aja veetmise, meelelahutuse ja kultuurilise tegevusega või huvialadega seotud ühendused ning huviklubid	94995	Ei

Sidevahendid

Liik	Sisu
Telefon	+372 6996100
Faks	+372 6996101
E-posti aadress	miikael@colleduc.ee